2022年 11月 28日

各  位

会社名 株式会社トーホー

代表者 代表取締役社長 古賀 裕之

 (コード番号 8142 東証プライム)

問合せ先 取締役 ｺｰﾎﾟﾚｰﾄ･ｺﾐｭﾆｹｰｼｮﾝ部担当

佐藤 敏明

 (TEL 078-845-2523)

株主優待制度の一部変更に関するお知らせ

 当社は、以下の通り株主優待制度の内容の一部を変更することとしましたのでお知らせいたします。

記

１．株主優待制度一部変更の理由

当社は、株主の皆様のご支援に感謝するとともに、当社グループの事業をより一層ご理解いただくこ

とを目的に株主優待制度を実施しております。

  この度、株主様からのご要望等を踏まえ、また今後ともより多くの株主様に当社株式を継続的に保有

いただくことを目的として、株主優待内容の一部を変更することといたしました。

２. 変更の内容

 ・Ｄコース（商品のみ）に、トーホーコーヒーセレクト商品の追加を行います。

（変更後）
   対象株主様

選択制優待品

所有株式数が 100 株以上

200 株未満または所有株式

数が 200株以上かつ所有期

間が１年未満の株主様

所有株式数が 200 株以上

400 株未満かつ所有期間が

１年以上の株主様

所有株式数が 400株以上か

つ所有期間が１年以上の

株主様

Ａコース

（社会貢献への寄付）
・寄付金額 1,000円 ・寄付金額 2,000円 ・寄付金額 4,000円

Ｂコース

（買物割引券のみ）

・買物割引券

（100円）×50枚

・買物割引券

（100円）×200枚

・買物割引券

（100円）×400枚

Ｃコース

（買物割引券＋商品）

 ・買物割引券

（100円）×100枚

・ﾄｰﾎｰｾﾚｸﾄ商品（星）

・買物割引券

（100円）×200枚

・ﾄｰﾎｰｾﾚｸﾄ商品（星）

・買物割引券

（100円）×100枚

・ﾄｰﾎｰｺｰﾋｰｾﾚｸﾄ商品（宙）

・買物割引券

（100円）×200枚

・ﾄｰﾎｰｺｰﾋｰｾﾚｸﾄ商品（宙）

Ｄコース

（商品のみ）

・ﾄｰﾎｰｾﾚｸﾄ商品（月） ・ﾄｰﾎｰｾﾚｸﾄ商品（華）

・ﾄｰﾎｰｺｰﾋｰｾﾚｸﾄ商品（雪） ・ﾄｰﾎｰｺｰﾋｰｾﾚｸﾄ商品（虹）

   ※「所有期間が１年以上の株主様」とは、同じ株主番号で、基準日（１月 31日）とその前年の

７月 31日、１月 31日の株主名簿に連続して３回以上、記載または記録されている株主様とな

ります。

   ※買物割引券は、1,000円（税込）以上の買物につき 1,000円ごとに１枚利用できます。

   ※トーホーセレクト商品、トーホーコーヒーセレクト商品は当社の選定により、内容を一部変更す

る予定です。

３. 変更の時期

2023年 1月末日基準の当社株主名簿に記載または記録された株主様を対象とする株主優待から変更

 いたします。

４．贈呈時期

  2023年６月中旬の発送を予定しております。

５. その他

  2022年 10月 31日に公表いたしました「連結子会社の異動（株式譲渡）に関する基本合意書締結の

お知らせ」の通り、現在当社は株式会社トーホーストアの株式譲渡について、株式会社コノミヤと具体

的な協議を行っておりますが、本年 6月中旬に送付いたしました有効期限日が 2023年６月 30日まで

の買物割引券につきましては、協議結果に関わらず、有効期限日まではトーホーストア各店舗でご利用

いただけます。

ただし、来年度以降の買物割引券については、トーホーストア各店舗ではご利用いただくことがで

きない予定となります。

以 上